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CcODIGO

SI-SOFTCOOKERXPS1/1

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

Softcooker Roner para coccion por inmersién (sous- € 451'21

vide) a BAJA TEMPERATURA con depésito Gastro-Norm
1/1 de 22 litros, versiéon con controles digitales, V.230/1,

VAT excluido
Envio a calcular

Kw 1,7, dim.mm.568x368x309h

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

COCINA SUAVE - APARATO PARA COCINAR a bajas temperaturas con calentamiento estatico de agua:

o estructura de acero inoxidable ;

o Tanque de coccion de acero inoxidable Gastro-Norm 1/1 ;

o practicas asas para transportar la bafiera;

o potentes calentadores de contacto blindados en el fondo del tanque;

o sistema electrénico de control de temperatura con visualizacién de temperatura y tiempo de funcionamiento;

o temperatura seleccionable en C° y F°;

o Mismo sistema de control que el Softcooker con delta T de 0,2°C.

o temperatura °C 24 + 99,9;

o 25 programas almacenables .

Suministrado:
o tapa de la tina.

MARCA CE

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,7

16

20

568

368

309




A: mm 508
B: mm 342
C:mm 568

D:mm 368

E: mm 309

F: mm 595
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